



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Earmark ApS

Sundkaj 163, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 33 95 01 79

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

---

Bjørn Berthelsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Earmark ApS  
Sundkaj 163  
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 33 95 01 79  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Bjørn Berthelsen

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg af akustikprodukter og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 605.468 kr. mod -427.426 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.197.564 kr. mod -1.073.685 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser herom.

Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalberedskab reetableres via fremtid indtjening. Ledelsen vurderer ligeledes, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at finansiere selskabets drift de kommende 12 måneder, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætningen om fortsat drift.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>605.468</b>	<b>-427.426</b>
2 Personaleomkostninger	-1.691.864	-592.670
Andre driftsomkostninger	-13.587	-50.893
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.099.983</b>	<b>-1.070.989</b>
Andre finansielle indtægter	1.348	151
3 Øvrige finansielle omkostninger	-98.929	-2.847
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.197.564</b>	<b>-1.073.685</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.197.564</b>	<b>-1.073.685</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.197.564	-1.073.685
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.197.564</b>	<b>-1.073.685</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	273.979	251.191
	Varebeholdninger i alt	273.979	251.191
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.445	282.851
	Andre tilgodehavender	6.332	91.000
	Tilgodehavender i alt	95.777	373.851
	Likvide beholdninger	471.168	941
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>840.924</b>	<b>625.983</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>840.924</b>	<b>625.983</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-4.920.346	-3.722.782
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.840.346</b>	<b>-3.642.782</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.821.892	1.951.100
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.438	1.438
Anden gæld	2.857.940	2.316.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.681.270	4.268.765
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.681.270</b>	<b>4.268.765</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>840.924</b>	<b>625.983</b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-2.649.097	-2.569.097
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.073.685	-1.073.685
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-3.722.782	-3.642.782
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.197.564	-1.197.564
	<b>80.000</b>	<b>-4.920.346</b>	<b>-4.840.346</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser herom.

Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalberedskab reetableres via fremtid indtjening. Ledelsen vurderer ligeledes, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at finansiere selskabets drift de kommende 12 måneder, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætningen om fortsat drift.

	2023 kr.	2022 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.473.936	347.021
Pensioner	199.500	219.930
Andre omkostninger til social sikring	7.952	10.698
Personaleomkostninger i øvrigt	10.476	15.021
	<b>1.691.864</b>	<b>592.670</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	98.929	2.847
	<b>98.929</b>	<b>2.847</b>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Akumark Holding ApS, CVR-nr. 38787578, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


